
CATATAN KHUSUS KELOMPOK :

A1 KELAS MALAM ( 0125 ) DI MULAI TGL, 6 JANUARI 2025 

P1 KELAS SABTU ( 0125 ) DI MULAI TGL, 11 JANUARI 2025 

A2 KELAS MALAM 0325 DI MULAI TGL, 3 MARET 2025

P2 KELAS SABTU ( 0325 ) DI MULAI TGL, 8 MARET 2025 

A3 KELAS MALAM 0525 DI MULAI TGL, 12 MEI 2025

P3 KELAS SABTU ( 0525 ) DI MULAI TGL, 17 MEI 2025 

SEMESTER 2 KULIAH MALAM

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

3 DS084 SEGMENTASI & BRAND 3 A2 DKV 0325 ERYCO MUHDALIHA, S.E., MM tm E-LEARNING

4 DS049 ILUSTRASI 4 A2 DKV 0325 BENNY MUHDALIHA, S.Sn., M.Sn tm E-LEARNING

5 DS022 FOTOGRAFI VISUAL 3 A2 DKV 0325 DHIKA PURNAMA PUTRA, S.I.Kom., M.Sn tm E-LEARNING

6 UM046 APLIKASI WAWASAN BUDI LUHUR 1 A2 SEMUA 0325 DWI KRISTANTO ( 0924 ) tm E-LEARNING

7 DG014 GRAPHIC PRODUCTION MANAGEMENT 3 A3 DKV 0525 DOMINGGO SUBANDRIO, S.Sn., M.I.Kom tm E-LEARNING

8 DS085 PENGANTAR TIPOGRAFI 4 A3 DKV 0525 RICKY WIDYANDA PUTRA , S.I.Kom., M.Sn tm E-LEARNING

9 DS082 PENGANTAR DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 3 A3 DKV 0525 RICKY WIDYANDA PUTRA ( 0724 ) tm E-LEARNING

10 BA003 BAHASA INGGRIS 2 A3 DKV 0525 GERI SURATNO, S.I.Kom., M.I.Kom ( 0924 ) tm E-LEARNING

SEMESTER 2 KULIAH SABTU

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

3 DS084 SEGMENTASI & BRAND 3 P2 DKV 0325 DHIKA PURNAMA PUTRA, S.I.Kom., M.Sn E 08.00 s/d 10.00

4 DS049 ILUSTRASI 4 P2 DKV 0325 RANA SYAKIRAH RINALDI, S.I.Kom,. M.I.Kom E 10.00 s/d 12.00

5 DS022 FOTOGRAFI VISUAL 3 P2 DKV 0325 NURFITIANAH OCTAVIANINGRUM RAHARJO PUTRI E 13.00 s/d 15.00

6 UM046 APLIKASI WAWASAN BUDI LUHUR 1 P2 SEMUA 0325 DWI KRISTANTO ( 0924 ) E 15.00 s/d 17.00

7 DG014 GRAPHIC PRODUCTION MANAGEMENT 3 P3 DKV 0525 DOMINGGO SUBANDRIO, S.Sn., M.I.Kom E 08.00 s/d 10.00

8 DS085 PENGANTAR TIPOGRAFI 4 P3 DKV 0525 RICKY WIDYANDA PUTRA , S.I.Kom., M.Sn E 10.00 s/d 12.00

9 DS082 PENGANTAR DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 3 P3 DKV 0525 AHMAD THABATAHABA'I S, S.I.Kom., M.Ds ( 0724 ) E 13.00 s/d 15.00

10 BA003 BAHASA INGGRIS 2 P3 DKV 0525 GERI SURATNO, S.I.Kom., M.I.Kom ( 0924 ) E 13.00 s/d 15.00

SEMESTER 4 KULIAH MALAM

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU
1 DG002 DESAIN INFOGRAFIS 3 A1 SEMUA 0125 BENNY MUHDALIHA, S.Sn., M.Sn tm E-LEARNING

2 DS008 METODOLOGI PENELITIAN DESAIN 3 A2 DKV 0325 Dr. ARIEF RUSLAN, S.Kom., M.Sn tm E-LEARNING

3 DG008 BRAND & POSITIONING 3 A2 DKV 0325 PANCA MAULANA FIRDAUS, S.E., M.M tm E-LEARNING
4 DS042 INITIATED COMPETITION 4 A2 DKV 0325 AHMAD THABATAHABA'I S, S.I.Kom., M.Ds tm E-LEARNING

5 DS028 CREATIVEPRENEURSHIP 3 A3 DKV 0525 ERYCO MUHDALIHA, S.E., MM tm E-LEARNING

JURUSAN PERIODE DOSEN
HARI

NO KODE MATA KULIAH SKS KELOMPOK JURUSAN PERIODE DOSEN
HARI

NO KODE MATA KULIAH SKS KELOMPOK

FAKULTAS KOMUNIKASI DAN DESAIN KREATIF
JURUSAN : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

SEMESTER GENAP 2024/2025

NO KODE MATA KULIAH SKS KELOMPOK JURUSAN PERIODE DOSEN
HARI



6 DS055 TIPOGRAFI APLIKATIF 4 A3 DKV 0525 DHIKA PURNAMA PUTRA, S.I.Kom., M.Sn tm E-LEARNING

7 DS051 DYNAMIC DESIGN 4 A3 DKV 0525 DOMINGGO SUBANDRIO, S.Sn., M.I.Kom tm E-LEARNING
8 DG002 DESAIN INFOGRAFIS 3 A3 DKV 0525 BENNY MUHDALIHA, S.Sn., M.Sn tm E-LEARNING

SEMESTER 4 KULIAH SABTU

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 DG002 DESAIN INFOGRAFIS 3 P1 SEMUA 0125 FATMA MISKY, S.I.Kom., M.Sn E 08.00 s/d 10.00

2 DS008 METODOLOGI PENELITIAN DESAIN 3 P2 DKV 0325 Dr. ARIEF RUSLAN, S.Kom., M.Sn E 08.00 s/d 10.00

3 DG008 BRAND & POSITIONING 3 P2 DKV 0325 DHIKA PURNAMA PUTRA, S.I.Kom., M.Sn E 10.00 s/d 12.00

4 DS042 INITIATED COMPETITION 4 P2 DKV 0325 FATMA MISKY, S.I.Kom., M.Sn E 13.00 s/d 15.00

5 DS028 CREATIVEPRENEURSHIP 3 P3 DKV 0525 NURFITIANAH OCTAVIANINGRUM RAHARJO PUTRI E 08.00 s/d 10.00

6 DS055 TIPOGRAFI APLIKATIF 4 P3 DKV 0525 DHIKA PURNAMA PUTRA, S.I.Kom., M.Sn E 10.00 s/d 12.00

7 DS051 DYNAMIC DESIGN 4 P3 DKV 0525 DOMINGGO SUBANDRIO, S.Sn., M.I.Kom E 13.00 s/d 15.00

8 DG002 DESAIN INFOGRAFIS 3 P3 DKV 0525 FATMA MISKY, S.I.Kom., M.Sn E 15.00 s/d 17.00

SEMESTER 6 KULIAH MALAM

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 DS029 ETHNIC DESIGN 3 A1 DKV 0125 ARCHITA DESIA LOGIANA, S.Ds., MM tm E-LEARNING

2 DG007 DIGITAL ILUSTRASI 3 A2 DKV 0325 RANA SYAKIRAH RINALDI, S.I.Kom,. M.I.Kom tm E-LEARNING

3 DS060 PORTOFOLIO DESIGN 3 A2 DKV 0325 FATMA MISKY, S.I.Kom., M.Sn tm E-LEARNING

4 TA012 KULIAH KERJA LAPANGAN 2 SEMUA 0325

5 DS059 DESAIN KEMASAN PRODUK 4 A3 DKV 0525 DHIKA PURNAMA PUTRA, S.I.Kom., M.Sn tm E-LEARNING

6 DG009 3D MODEL 3 A3 DKV 0525 WAHYU ARNISA, M.I.Kom., M.Ds tm E-LEARNING

7 DS029 ETHNIC DESIGN 3 A3 DKV 0525 ARCHITA DESIA LOGIANA, S.Ds., MM tm E-LEARNING

KULIAH MALAM

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 DS013 SEMINAR DKV 3 A2 DKV 0325 DHIKA PURNAMA PUTRA, S.I.Kom., M.Sn tm E-LEARNING

SEMESTER 6 KULIAH SABTU

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 DS029 ETHNIC DESIGN 3 V1 DKV 0125 ARCHITA DESIA LOGIANA, S.Ds., MM E 15.00 s/d 17.00

2 DG007 DIGITAL ILUSTRASI 3 V2 DKV 0325 RANA SYAKIRAH RINALDI, S.I.Kom,. M.I.Kom E 15.00 s/d 17.00

3 DS060 PORTOFOLIO DESIGN 3 V2 DKV 0325 FATMA MISKY, S.I.Kom., M.Sn E 19.00 s/d 21.00

4 TA012 KULIAH KERJA LAPANGAN 2 SEMUA 0325

5 DS059 DESAIN KEMASAN PRODUK 4 V3 DKV 0525 DHIKA PURNAMA PUTRA, S.I.Kom., M.Sn E 13.00 s/d 15.00

6 DG009 3D MODEL 3 V3 DKV 0525 WAHYU ARNISA, M.I.Kom., M.Ds E 15.00 s/d 17.00

7 DS029 ETHNIC DESIGN 3 V3 DKV 0525 ARCHITA DESIA LOGIANA, S.Ds., MM E 19.00 s/d 21.00

KULIAH SABTU SORE

NO KODE MATA KULIAH SKS KELOMPOK

JURUSAN PERIODE DOSEN
HARI

JURUSAN PERIODE DOSEN
HARI

NO KODE MATA KULIAH SKS KELOMPOK

DOSEN
HARI

NO KODE MATA KULIAH SKS KELOMPOK JURUSAN PERIODE DOSEN
HARI

PERIODE DOSEN
HARI

NO KODE MATA KULIAH SKS KELOMPOK JURUSAN PERIODE

NO KODE MATA KULIAH SKS KELOMPOK JURUSAN



SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 DS013 SEMINAR DKV 3 V2 DKV 0325 RICKY WIDYANDA PUTRA , S.I.Kom., M.Sn E 13.00 s/d 15.00

SEMESTER 8 

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 TA004  TUGAS AKHIR 6 SEMUA 0325

NO KODE MATA KULIAH SKS KELOMPOK

NO KODE MATA KULIAH SKS KELOMPOK

JURUSAN PERIODE

JURUSAN

DOSEN
HARI

PERIODE DOSEN


